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																		← Sida:Pol-1986-03-08 N3000-00 Förhör med Victor Gunnarsson.pdf/13									

									
									Du har inte behörighet att redigera denna sida, av följande anledning:



Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="1" user="" /></noinclude>taget när ja försprånget alltså som mördaren har är så många minuter och han kan ha stuckit iväg i så många riktningar utifrån Stockholms stad och vidare genom landsbygden på småvägar och allt möjligt och skulle kunna ha kommit ut ur landet alltså, man kan ta alltså via, tom oljeborrtornen kan man ta helikopter via dom och sen vidare ut, kan göra besök på Grönland eller vad som helst, så det är hur enkelt som helst

att ta sig ur Sverige, hur enkelt som helst tror jaG: 


''F: Okej Bengt Ödmark lämnar rummet.'' <br />
G: Ursäkta jag har inte ätit frukost eller någonting, jag åt ganska tidigt i går alltså, finns det någonting att dricka eller någonting att äta. [: Jag ska försöka ordna det, ett ögonblick, då gör jag ett kort avbrott i förhöret. Vi fortsätter efter ett kort avbrott. G: Vilken dag var det jag träffade dom, det vet väl dom bättre kanske än jag.


''F: Ja det är på fredagen alltså.'' <br />
G: Ja det är möjligt.


''F: Då ska du alltså enligt uppgift'' <br />
G: Det kan jag acceptera då därför att jag är där nästan varje dag.


''F: Ja just det. Det finns också uppgifter på att du har sagt att du skulle gå på bio.'' <br />
G: Jaha tror jag men det är inte säkert att jag gick på bio i och för sig, vänta få se, jag måste försöka erinra mig nu, gjorde jag det verkligen, klockan var nog sju-åtta någon gång när dom lämnade mig tror jag.


''F: Nej klockan är nog lite senare.'' <br />
G: pass mycket senare.


''F: Den är någonting vid halvelvatiden.'' <br />
G: Okej då. Det finns ju nattbio.


''F: Har du varit på någon nattbio?'' <br />
G: Ja en gång har jag varit på en nattbio tror jag....


''F: Kan det ha varit förra fredagen?'' <br />
G: Ja jag tror jag var på nattbio.


''F: Vaddå för biograf?'' <br />
G: Det var Rigoletto tror jag jag var på för det ligger precis<noinclude></noinclude>

Tillbaka till Sida:Pol-1986-03-08 N3000-00 Förhör med Victor Gunnarsson.pdf/13.
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